ПРОТОКОЛ № 4

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

(наименование ОУ)

Предмет: Математика

Класс: 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.к

Количество участников: 24

Место проведения: МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Дата и время: 20.10.20  10.20-11.15

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого

звания).

Кан Н. А.- руководитель МО

Савельева Н. Л. – учитель начальных классов

Мареева Г. И. – учитель начальных классов

Шкилёва Н.А. – учитель начальных классов

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по _ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады (победитель от 100 % до 85 %, призёр от

84 % до 74 %).

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Янинский ЦО»

Предмет: математика  Класс: 2.2, 2.3, 2.4, 2.5, 2.к  Дата проведения: 20.10.20  10.20-11.15

№

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Шифр

участника

Образовательное

учреждение

(в соответствии с

Уставом)

Класс*

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

(макс.

балл - 27 )

Результат

(победитель,

призер,

участник)

1.

Семёнов

Дмитрий

Евгеньевич

17 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.4 Акимочкина Л.Н. 24 Победитель

2.
Громова Евгения

Сергеевна

 16 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.4 Акимочкина Л.Н. 24 Победитель

3.

Чеснаков

Максим

Павлович

15 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.3  Скрыпник Д.А. 22 Призёр

4.
Жир Евгений

Алексеевич

18 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.4 Акимочкина Л.Н. 22 Призёр

5.

Крылова

Валерия

Сергеевна

9 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.2 Зырина М.В. 20 Участник

6.
Николин Олег

Константинович

7 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.2 Зырина М.В. 19 Участник

7.

Кинозёрова

Елизавета

Павловна

24 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.к Затерина Т.И. 18 Участник

8.

Кипцевич

Анастасия

Александровна

21 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.к Затерина Т.И. 18 Участник

9.

Ерёмин

Дмитрий

Алексеевич

8 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.2 Зырина М.В. 17 Участник

10.

Кирсанова

Валерия

Евгеньевна

12 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.3 Скрыпник Д.А. 17 Участник

11.
Федотов Никита

Александрович

20 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.4 Акимочкина Л.Н. 17 Участник

12.
Буданова Каринэ

Мгеровна

13 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.3 Скрыпник Д.А. 14 Участник

13.

Личутина

Елизавета

Дмитриевна

27 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.5  Скрыпник Д.А. 14 Участник

14.
Трай Виктория

Глебовна

10 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.2 Зырина М.В. 14 Участник

15.
Чаблин Максим

Николаевич

19 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.4 Акимочкина Л.Н. 14 Участник

16.
Горелов Марк

Артурович

23 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.к Затерина Т.И. 14 Участник

17.

Скворцова

Елизавета

Евгеньевна

6 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.2 Зырина М.В. 14 Участник

18.

Гатаулина

Вероника

Руслановна

26 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.5 Скрыпник Д.А. 13 Участник

19.

Елизаветина

Милена

Александровна

30 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.5 Скрыпник Д.А. 13 Участник

20.
Сухарев Михаил

Романович

22 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.к Затерина Т.И. 12 Участник

21.  Немытькова

Дарья

Андреевна

14 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.3 Скрыпник Д.А. 10 Участник

22.  Герасимов

Сергей

Владимирович

11 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.3 Скрыпник Д.А. 9 Участник

23.  Усманова

Азиза

Умеджоновна

28 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.5 Скрыпник Д.А. 13 Участник

24.  Деревягина

Карина

Дмитриевна

29 МОБУ «СОШ «Янинский

ЦО»

2.5 Скрыпник Д.А. 7 Участник

Класс 2.2- участвовало 5 человек - 16%

Класс 2.3- участвовало 5 человек - 15%

Класс 2.4- участвовало 5 человек – 15%

Класс 2.5- участвовало 5 человек – 20%

Класс 2.к- участвовало 4 человек –12 %

Всего участников – 24 человека 15%

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Подпись:

Председатель жюри:  Кан Н. А. __________________

Члены жюри:

Савельева Н. Л. – учитель начальных классов____________________

Мареева Г. И. – учитель начальных классов________________

Шкилёва Н.А. – учитель начальных классов_________________